

Fonden Arsenalet

Kasernevej 8

8800 Viborg

CVR-nr. 33864655

Årsrapport 2016

Godkendt på fondens årsmøde, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Anna Porse Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden Arsenalet
Kasernevej 8
8800 Viborg

CVR-nr.: 33864655

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anna Porse Nielsen, formand
Morten Harpøth Thorning, næstformand
Henrik Hansen
Kristian Brøns Nielsen
Jan Neiiendam
Claus Toksvig Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er Fonden Arsenalets primære formål at skabe vækst og udvikling i brancherne animation og nye medier, med udgangspunkt i det kreative miljø omkring The Animation Workshop med erhvervsudviklende støtte fra Viborg Kommune og Erhvervsråd.

Hovedaktiviteterne tæller udlejning af kontorlokaler, matchmakingaktiviteter, netværksmøder samt kompetencegivende kurser og rådgivning, der eksklusivt udbydes til virksomheder, som beskæftiger sig i eller med brancherne animation og nye medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 220 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud i regnskabsåret 2017.

Redegørelse for fondsledelse

Bestyrelsen har forholdt sig til anbefalingerne for god fondsledelse i henhold til lov om erhvervsdrivende fonde § 60. Bestyrelsens redegørelse findes på fondens hjemmeside:

http://www.arsenalet.dk/wp-content/uploads/2012/04/Skema-for-lovpligtig-redeg%C3%B8relse-om-god-fondsledelse_0-3.pdf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 881.610 | 1.027.322 |
| Personaleomkostninger | 1 | (613.986) | (1.027.949) |
| Driftsresultat | | 267.624 | (627) |
| Andre finansielle indtægter | | 555 | 941 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.114) | (2.704) |
| Resultat før skat | | 266.065 | (2.390) |
| Skat af årets resultat | 2 | (46.213) | 16 |
| Årets resultat | | 219.852 | (2.374) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 219.852 | (2.374) |
| | | 219.852 | (2.374) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 211.706 | 501.470 |
| Andre tilgodehavender | | 299.633 | 312.795 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>9.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>511.339</u> | <u>823.265</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.153.006</u> | <u>680.062</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.664.345</u> | <u>1.503.327</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>1.664.345</u> | <u>1.503.327</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 454.010 | 234.158 |
| Egenkapital | | 954.010 | 734.158 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 542.215 | 615.952 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.220 | 0 |
| Anden gæld | | 130.900 | 153.217 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 710.335 | 769.169 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 710.335 | 769.169 |
| | | | |
| Passiver | | 1.664.345 | 1.503.327 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 234.158 | 734.158 |
| Årets resultat | 0 | 219.852 | 219.852 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 454.010 | 954.010 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 613.771 | 1.019.891 |
| Andre personaleomkostninger | 215 | 8.058 |
| | 613.986 | 1.027.949 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 55.220 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (9.007) | (16) |
| | 46.213 | (16) |

3. Eventualforpligtelser

Ingen.
